MAILLOT ERABLE

Tsukasa silhouette

> Erables japonais > Acer amoenum

Description

1.5 litres
3 litres
4 litres

7.5 litres

ref. 1154 &3

26,50€
32,00€
38,00€
72,00€

+] Voir sur le site

Feuillage vert. Cette variété de palmatum présente la particularité d'avoir un

port colonnaire.

Fiche technique

Espéce

Variété

Couleur des feuilles
Forme des feuilles
Hauteur adulte

Port

Exposition

Acer amoenum
Tsukasa silhouette
Vertes

Palmées

Entre 2 et 4 métres
Fastigié

Soleil


http://www.maillot-erable.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/29_acer-amoenum/1154_tsukasa-silhouette

